ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים
(כב' השופט ב' צ' גרינברגר) ב-מ"ת 61255-11-15

מיום 9.12.2015

תאריך הישיבה: כ"ח בכסלו התשע"ו (10.12.2015)

בשם העוררת: עו"ד תומר סגלוביץ'

בשם המשיב: עו"ד אבי אודיז

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חוק המעצרים), על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט ב' צ' גרינברגר) מיום 9.12.2015
במ"ת 61255-11-15, בגדרה נדחתה הבקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

2. ביום 29.11.2015 הוגש נגד המבקש כתב אישום, המייחס לו עבירה של ניסיון סחר ועסקה אחרת בנשק,
לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, המשיב החליט לרכוש רובה מסוג

M-16, במטרה להעבירו לאחר. לשם כך, התקשר אל אדם אחד (להלן: הסוחר) ושאל אותו האם ביכולתו להשיג עבורו
נשק כאמור. הסוחר השיב כי יש בידיו נשק "ששיחקו בו", אך הוא חדש, ומשום כך מחירו יקר. על פי המתואר, המשיב

ביקש מנאדר לוודא כי הנשק זמין לרכישה.